
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723149

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Budišovice (okres Opava) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Comfort Reality CZ s.r.o.
Vřesinská 75
Ostrava-Poruba
 

Realitní makléř

Rolák Zdeněk
Mobil: +420 725 522 724
rolak@comfort-reality.cz

Prodej stavebního pozemku Budišovice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 24449 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Budišovice (okres Opava), Záhumení

Prodej stavebního pozemku Budišovice

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji velmi
atraktivní pozemky vhodné pro výstavbu chatky pro rodinnou
rekreaci v Budišovicích. Pozemky se nacházejí nad obcí s krásným
výhledem do okolí a na jedinečném místě aktuálně bez možnosti
další okolní výstavby. Jsou k dispozici už jen dva, orientovány na
JV, o výměrách 493 m2, 438 m2, jsou velmi mírně svažité, je
možné je napojit na elektřinu, voda je z vlastního vrtu již na
pozemku. V budoucích letech je plánováno prodloužení
vodovodního řádu s napojením těchto pozemků na obecní
vodovod, který povede přímo v přístupové komunikaci před
pozemkem (projekt obce je již ve fázi schvalování). Další velikou
výhodou je pěší dostupnost MHD (cca 10 minut). Nabídka pozemků
v lokalitě, ve které je obecně nedostatek možností jejich koupě.
Doporučuji.

CENA: (za nemovitost) 1 302 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Číslo podlaží v domě 1

Vlastní pozemek (m2) 493

Elektřina 230 V

Plocha parcely (m2) 493

Druh pozemku pro bydlení

Inženýrské sítě Elektřina

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2723149

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Budišovice (okres Opava) - exkluzivně

2 / 2


